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NZP.3520.9.2022                                              Biała Podlaska, 14 październik 2022 r. 
 
        Do Wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę: 
Dostawy leków, opatrunków, drobnego sprzętu i materiałów medycznych w podziale na 11 
części” [Znak sprawy: NZP.3520.9.2022] 
 

WYJAŚNIENIA / MODYFIKACJA ZAMAWIAJĄCEGO 
 

W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpłynięciem do 
Zamawiającego wniosków o wyjaśnienie treści SWZ przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego (złożonych w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.; dalej jako PZP), poniżej na podstawie 
art. 284 ust. 2 PZP, przekazuje się treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 
Pytanie 1.  
Pakiet 1, Pozycja 32, Lidocaini hydrochloridum 20mg/ml, 2%, 5 fiol. po 20ml: Czy zamawiający 
wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w leczeniu bólu neuropatycznego 
jako lek drugiego rzutu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2.  
Pakiet 1, Pozycja 32, Lidocaini hydrochloridum 20mg/ml, 2%, 5 fiol. po 20ml: Czy zamawiający 
wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie 
okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z Chpl produktu oraz 
zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 3.  
Pakiet 1, Pozycja 32, Lidocaini hydrochloridum 20mg/ml, 2%, 5 fiol. po 20ml: Czy zamawiający 
wymaga, aby produkt Lignocainum posiadał wskazanie do leczenia komorowych zaburzeń rytmu 
serca zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4.  
Pakiet 1, Pozycja 34, Magnesil sulfas 20% 20mg/ml, 10 amp. 10ml: Pakiet 278, Pozycja 1 Magnesium 
sulfate 20% 0,2 g/1ml, inj.doż., 10 amp.a 10ml: Czy zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat 
posiadał wskazanie w ciąży powikłanej nadciśnieniem (gestoza EPH), począwszy od gestozy EPH 
jednoobjawowej, przez wieloobjawową, zagrożenie rzucawką, aż do rzucawki? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5.  
Pakiet 1, Pozycja 52, Matamizolum natricum 500mg/ml, 5 amp.  5ml: Czy zamawiający wymaga, aby 
produkt Metamizolum Natricum 0,5g/ml osiągał izohydrię z osoczem bez udziału kwasu solnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6.  
Pakiet 1, Pozycja 52, Matamizolum natricum 500mg/ml, 5 amp.  5ml: Czy Zamawiający dopuści do 
zaoferowania produkt Pyralgin 2,5g/5ml x 5 amp.? 
Odpowiedź: TAK, dopuszcza. 
 
Pytanie 7.  
Pakiet 1, Pozycja 52, Matamizolum natricum 500mg/ml, 5 amp.  5ml: Czy Zamawiający wymaga, aby 
zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Tramadolum hydrochloricum, roztwór do 



wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum  
0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 8.  
Pakiet 1, Pozycja 55, Tramadoli hydrochloridum 50mg/ml, 5 amp 2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby 
zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Tramadolum hydrochloricum, roztwór do 
wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum  
0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 9.  
Pakiet 1, Pozycja 58, Metamizolu, natricum 500mg/ml, 5 amp. 2ml: Czy zamawiający wymaga, aby 
produkt Metamizolum Natricum 0,5g/ml osiągał izohydrię z osoczem bez udziału kwasu solnego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 10.  
Pakiet 1, Pozycja 58, Metamizolu, natricum 500mg/ml, 5 amp. 2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby 
zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Metamizolum natricum  0,5g/ml można było 
mieszać w jednej strzykawce z produktem Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 
50mgg/ml, przed podaniem pacjentowi? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 11.  
Pakiet 1, Pozycja 58, Metamizolu, natricum 500mg/ml, 5 amp. 2ml: Czy Zamawiający dopuści produkt 
pakowany po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 12.  
Pakiet 1, Pozycja 65, Fentanyl 0,1mg/2ml/2ml – 50amp.: Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany 
Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i 
podpajęczynówkowo? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 13.  
Pakiet 1, Pozycja 66, Morphini Sulfas 10mg/ml a 1ml-10 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby 
Morphini miała zdefiniowane podanie u dzieci? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 14.  
Pakiet 1, Pozycja 66, Morphini Sulfas 10mg/ml a 1ml-10 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby 
Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z 
Charakterystyką Produktu Leczniczego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 15.  
Pakiet 1, Pozycja 66, Morphini Sulfas 10mg/ml a 1ml-10 amp.: Czy Zamawiający wymaga, aby 
Morphini była w postaci siarczanu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 16.  
Pakiet 1, Pozycja 67, Midanium 5mg/ml, amp. po 3ml, op. po 5 szt.: Czy zamawiający wymaga aby, 
Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości 
osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co 
wpływa na stabilność i jakość Midazolamu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 17.  
Pakiet 1, Pozycja 67, Midanium 5mg/ml, amp. po 3ml, op. po 5 szt.: Czy zamawiający wymaga aby 
Midazolamy zgodnie z ChPl miały możliwość mieszania  w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały 
stabilności przez 24h w temp. 250C? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 



Pytanie 18.  
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 
faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 
pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 
adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 19.  
Czy w celu miarkowania kar umownych Sprzedający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 4: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i w wysokości: 
a) 0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów za każdą 
rozpoczętą dobę zwłoki w ich wymianie, ponad termin określony umową, jednak nie mniej 
niż 20 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanych towarów 
b) 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówionego towaru za każdy rozpoczęty 
dzień zwłoki w dostawie ponad termin określony w §4 ust. 4 lit. a, jednak nie mniej niż 20 zł i nie 
więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówionego towaru 
c) 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówionego towaru za każdą rozpoczętą 
godzinę zwłoki w dostawie ponad termin określony w §4 ust. 4 lit. b, jednak nie mniej niż 20 zł i 
nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówionego towaru 
4.W przypadku naruszenia przez Wykonawcę postanowień umowy określonych w 
§7,Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy 
przypadek. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załącznika nr 3 do SWZ – wzoru umowy. 
 
Pytanie 20.  
W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 
reklamacji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załącznika nr 3 do SWZ – wzoru umowy. 
 
Pytanie 21.  
Pakiet nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gazika nasączonego 70 % alkoholem izopropylowym, 
bardzo delikatne płatki wykonane z włókniny o gramaturze 50 g, dostępny w rozmiarze: 
160x100mm,każdy płatek pakowany w osobnej saszetce 6 x 7 cm, gaziki 4 krotnie złożony na osiem 
warstw w opakowaniu 50 szt. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 22.  
Pakiet nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym na 
opakowania po 50 szt. 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ rozdział V ust. 4, pkt 9. 
 
W związku z udzieleniem powyższych odpowiedzi Zamawiający informuje, że zmianie w 
zakresie SWZ ulegają n/w treści: 
 
na podstawie art. 286 ust. 1 PZP ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w 
następujący sposób: 
 
Rozdział XIII. MIEJSCE I SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
Jest: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, podpisem osobistym lub kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_bp na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania (Platforma) do dnia 17.10.2022r. do godz. 11:00. 

 



Ulega zmianie na: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub 
w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, podpisem osobistym lub kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_bp na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania (Platforma) do dnia 19.10.2022r. do godz. 11:00. 

 
Rozdział XI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
Jest: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.11.2022 r.  
 
Ulega zmianie na: 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17.11.2022 r.  
 
Rozdział XIV. TERMIN OTWARCIA OFERT: 
Jest: 

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 
dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. 17.10.2022r. do godz. 11:05. 
 

Ulega zmianie na: 
Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego 
dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. 19.10.2022r. do godz. 11:05. 
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